
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO IR INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ 2023 M. 

PROGRAMOS FINANSAVIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. AV-712 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-2 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 – 2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ , Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

balandžio 27 d. Nr. TS-125 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir 

integracijos į darbo rinką programos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 1. S k i r i u jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką  programai įgyvendinti 

pagal sutartis 9683,74 eurų  ir juos paskirstau taip:  

 1.1. Daivos Gaidamavičienės individuali veikla – 437,13 Eur; 

 1.2. MB Statybos namai EU – 932,1 Eur;  

 1.3. MB Taurobilis – 600,00 Eur;  

 1.4. N.Liolio Ledų Gamybos įmonė – 600,00 Eur;  

 1.5. UAB Automobilų švara – 600,00 Eur;  

 1.6. UAB Demarket – 586,29 Eur;  

 1.7. UAB Gastroman – 545,95 Eur;   

 1.8. UAB Hedas – 556,11 Eur;  

 1.9. UAB Laisvas vėjas – 545,13 Eur;  

 1.10. UAB Rokvesta – 900,00 Eur;  

 1.11. UAB Senas grafas plius – 548,97 Eur;  

 1.12. UAB Sesės – 600,00 Eur;  

 1.13. UAB Vilauna – 2232,06 Eur. 

 2. P a v e d u biudžeto lėšų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                  Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


